С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2024 года № 3/7

О согласовании установки

ограждающего устройства

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Десеновское и решением Совета депутатов поселения Десеновское

от 24.08.2017 № 2/8/2017 «Об утверждении Порядка установки ограждений на

придомовых территориях в поселении Десеновское», рассмотрев обращение

уполномоченного представителя общего собрания членов ТИЗ «Чароит»,

положение о порядке въезда транспортных средств собственников жилья и

иных лиц, а также пожарной техники, транспортных средств

правоохранительных органов, скорой медицинской помощи, служб

Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий,

организаций газового хозяйства и коммунальных служб на территорию по

адресу: город Москва, поселение Десеновское, ТИЗ «Чароит»

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Согласовать установку ограждающего устройства проезжей части

территории ТИЗ «Чароит» по адресу: город Москва, поселение Десеновское,

ТИЗ «Чароит» в соответствии со схемой (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата

Совета депутатов поселения Десеновское Козлова Павла Валерьевича.

Глава поселения Десеновское                                                         А.Е. Коломыцев

2

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Десеновское

от 23 апреля 2024 года № 3/7

Схема

установки ограждающего устройства

по адресу: город Москва, поселение Десеновское,

ТИЗ «Чароит»

     - место установки ограждающего устройства